ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от_________________________                                                                                         №_______

пгт. Новоаганск

О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 24.08.2011 № 152

«О создании комиссии по определению

территорий, где не допускается розничная

продажа алкогольной продукции с содержа-

нием этилового спирта более 15 процентов»

В соответствии с Уставом  городского поселения Новоаганск в целях уточнения Порядка деятельности постоянно действующей комиссии
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в приложение 1 к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 24.08.2011 № 152 «О создании комиссии по определению территорий, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Внести следующие изменения  в раздел 3 «Порядок деятельности комиссии» приложения 2 к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 24.08.2011 № 152 «О создании комиссии по определению территорий, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов»:

2.1. пункт 3.2. дополнить следующими словами: «В случае отсутствия председателя Комиссии его функции выполняет заместитель председателя Комиссии»;

2.2. в пункте 3.4. после слова «Решение ..» слово «.. на ..» исключить;

2.2. пункт 3.6. изложить в следующей редакции: «Решения Комиссии оформляются протоколом. Протокол заседания Комиссии ведёт секретарь, случае его отсутствия данную функцию выполняет один из членов Комиссии»;

2.3. пункт 3.7. изложить в следующей редакции: «На основании решения Комиссии отдел экономики администрации городского поселения Новоаганск готовит заключение о прилегающих территориях и направляет в адрес организации, запросившей сведения».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Панина О.М.).

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Новоаганск
                               Г.Д. Зеленский

	И. о. главы городского поселения Новоаганск

                        О.А. Алфёрова

Приложение

к решению Совета депутатов
городского поселения Новоаганск

от  ____________ № ____

                                                     Состав

постоянно действующей комиссии по определению территорий,

где не допускается розничная продажа алкогольной продукции

с содержанием этилового спирта более 15 процентов

Председатель комиссии:

Алфёрова О.А.                          заместитель главы городского  поселения

                                                    Новоаганск;

Заместитель председателя

комиссии:

Зарова Е.Л.                                начальник отдела по управлению

                                                    муниципальным имуществом администрации

                                                    городского поселения Новоаганск;

Секретарь комиссии:

Сысолятина А.С.                      экономист отдела экономики администрации
                                                    городского поселения Новоаганск;
Члены комиссии:

Зеленский Г.Д.

председатель Совета депутатов городского поселения Новоаганск;

Пестова Н.А.

начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения Новоаганск;

Поль Е.Г.                 депутат  Совета  депутатов   городского поселения Новоаганск, директор МОУ Новоаганская средняя общеобразовательная школа № 2;

Филатов А.А.

начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения Новоаганск.